Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, керуючись п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України
"Про публічні закупівлі", а також за згодою Сторін,
уклали цю додаткову угоду про наступне:
1. Пункт 3.2 Договору викласти в наступній
редакції: "Ціна договору становить : 28 524, 94 грн.
(Двадцять вісім тисяч п'ятсот двадцять чотири
гривні 94 коп.)."
2. Специфікацію товару, наведену в Додатку №1 до
Договору викласти в наступній редакції (додається).
3 Всі інші умови Договору залишаються незмінними
і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.
4. Ця Додаткова угода складена у двох